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EDITAL Nº 28/2020 

LOCALIZAÇÃO PROVISÓRIA  

RESULTADO FINAL POR UNIDADE DE ENSINO 
 

 

CMEI “SONHO ENCANTADO” 

Ord. Professor (docente) Turno Disciplina  Pont. Observação 

1º.  Aparecida Pereira dos Santos Merlo M Eixo Temático 42,5  20/07/1974 

2º.  Luciene Lourenço Borges V Eixo Temático 42,5 16/11/1979 

3º.  Elisangela Maria Vieira Medeiros V Eixo Temático 28,0 25/04/1981 
Ord. Professor (Supervisor Escolar) Turno Função Pont. Observação 

1º Marinalva Mendes dos Santos V Supervisora 42,5 - 

 

 

CMEI “CRIANÇA FELIZ” 

Ord. Professor (a) Turno Disciplina Pont. Observação 

1º.  Zuleide dos Santos Gonçalves V Eixo Temático 111,5 15/02/1972 

2º.  Sonia Maria Benacchio Caliari M Eixo Temático 111,5 28/12/1976 

 

 

CMEI “PINGO DE GENTE” 

Ord. Professor (a) Turno Disciplina  Pont. Observação 

1º.  Adriane Pereira dos Santos M Itinerante 42,5 - 

 

 

CMEI “PEQUENO POLEGAR” 

Ord. Professor (a) Turno Disciplina Pont. Observação 

1º.  Maxuel Silva Paixão M/V Ed. Física 26,5 - 

 

 

EMEIEF “SANTO ANTÔNIO” 

Ord. Professor (a) Turno Disciplina  Pont. Observação 

1º.  Zilmar Fritz Alberto Schineider M/V E.T./Itinerante 42,5  06/09/1968 

2º.  Patrícia Rossini V Eixo Temático 42,5  20/03/1982 

3º.  Wecliciany Corradi M Eixo Temático 42,5  03/10/1983 

4º.  Dilmar Fritz Alberto Schineider Batista M BNC 39,5 - 

 

 

EMEF “PROFESSORA UBALDINA SANTO AMARO DO AMARAL” 

Ord. Professor (a) Turno 
Disciplina ou 

Função 
Pont. Observação 

1º Maria Aparecida Pena V BNC 42,5 05/07/1069 

2º Raquel Martins Sabino M BNC 42,5    17/03/1975 

3º Eliana Almeida de Araujo Silva V BNC 42,5  23/07/1980 

4º  Vanessa Marcondes Fidelis M BNC 42,5 11/05/1981 

5º Bruna Caliman V BNC 39,5  
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EMEF “PROFESSORA IZAURA DE ALMEIDA SILVA” 

Ord. Professor (a) Turno 
Disciplina ou 

Função 
Pont. Observação 

1º.  Maria Aparecida Gonçalves de Morais V BNC 42,5 31/01/1975 

2º.  Zelinda Lopes da Silva M BNC 42,5 27/10/1980 

3º.  Flaésia Merlin Cardoso V Ciências 39,5 - 

4º.  Rodrigo da Silva Nascimento V Geografia 30,5 - 

 

 

EMEIEF “QUILÔMETRO VINTE” 

Ord. Professor (a) Turno 
Disciplina ou 

Função 
Pont. Observação 

1º.  Valdimeide de Oliveira Santana Costa M BNC 28,0 - 

2º.  Maxuel Silva Paixão M/V Ed. Física 26,5  

 

 

EMEIEF “ANADYR DE ALMEIDA MARCHIORI” 

Ord. Professor (docente) Turno 
Disciplina ou 

Função 
Pont. Observação 

1º.  Estevânia da Gloria Capaz Kretli V Eixo Temático 42,5  

2º.  Ricardo Bastianelli M BNC 26,5  

3º.  Wilton Antunes de Azevedo M/V Ed. Física 42,5 - 

 

 

EDITAL Nº 28/2020 

LOCALIZAÇÃO PROVISÓRIA 

RESULTADO FINAL GERAL 

 

Ord. Professor (a) Docente Turno Disciplina  Pont. Observação 

1º.  Zilmar Fritz Alberto Schineider M/V E.T./Itinerante 42,5 06/09/1968 

2º.  Maria Aparecida Pena V BNC 42,5 05/07/1969 

3º.  Maria Aparecida Meriguetti Mantoanelli Bis M BNC 42,5  08/11/1971 

4º.  Estevânia da Gloria Capaz Kretli V Eixo Temático 42,5  26/12/1971 

5º.  Adriane Pereira dos Santos M Eixo Temático 42,5 02/07/1973 

6º.  Aparecida Pereira dos Santos Merlo M Eixo Temático 42,5 20/07/1974 

7º.  Maria Aparecida Gonçalves de Morais V BNC 42,5 31/01/1975 

8º.  Raquel Martins Sabino M BNC 42,5 17/03/1975 

9º.  Luciene Lourenço Borges V Eixo Temático 42,5 16/11/1979 

10º.  Eliana Almeida de Araujo Silva V BNC 42,5 23/07/1980 

11º.  Zelinda Lopes da Silva M BNC 42,5 27/10/1980 

12º.  Vanessa Marcondes Fideles M BNC 42,5 11/05/1981 

13º.  Patrícia Rossini V Eixo Temático 42,5 20/03/1982 

14º.  Wecliciany Corradi M Eixo Temático 42,5 03/10/1983 

15º.  Katiuse Dias Machado Daher Oliveira M BNC 42,5 19/12/1983 

16º.  Dilmar Fritz Alberto Schineider Batista M BNC 39,5  22/02/1973 

17º.  Bruna Caliman V BNC 39,5 02/12/1986 

18º.  Valdimeide de Oliveira Santana Costa M BNC 28,0 10/10/1978 
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19º.  Elisangela Maria Vieira Medeiros V Eixo Temático 28,0 25/04/1981 

20º.  Sileide Baldon Batista M BNC 26,5 23/12/1971 

21º.  Ricardo Bastianelli M BNC 26,5 12/12/1985 

 

Ord. Professor (a) Docente Turno Disciplina Pont. Observação 

1º Wilton Antunes de Azevedo M/V Ed. Física 42,5 - 

2º Maxuel Silva Paixão M/V Ed. Física 26,5 - 

- 

Ord. Professor (a) Docente Turno Disciplina Pont. Observação 

1º Flaésia Merlin Cardoso V Ciências 39,5 - 

 

Ord. Professor (a) Docente Turno Disciplina Pont. Observação 

1º Rodrigo da Silva Nascimento V Geografia 30,5  

 

Ord. Professor (a) Supervisor Escolar Turno Função Pont. Observação 

1º Marinalva Mendes dos Santos V Supervisora 42,5 19/08/1979 

2º Hélida Carvalho Lima V Supervisora 42,5 02/05/1982 

 

 

Boa Esperança, 04 de dezembro de 2020. 

 

 

 

. 

COMISSÃO ESPECIAL 

Portaria N 9.083/2020, de 28/10/2020 

 
 
 
Andréia Tambaroto Bitencourt - Membro 
 

 
 

Gabriela Souza de Almeida - Membro  

 
 

 
 
Fernanda Schwanz Pompermair - Membro 
 

 
 
Maria das Graças de Oliveira Souza – Membro 

 
 

 

Seledir Maria Piovezan Calegari - Presidente 

 
 


